
Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE VIGENCIA

002/2017 DOCE  BE CONSTRUCTORA, S DE  R.L DE C.V PUNTO SUR AV  ALAMEDA PUNTO SUR 6027‐80 CASA
ING JUAN HUMBERTO GARIBAY 

MENDEZ
24 MESES

003/2017 DOCE  BE CONSTRUCTORA, S DE  R.L DE C.V PUNTO SUR AV  ALAMEDA PUNTO SUR 6027‐79 CASA
ING JUAN HUMBERTO GARIBAY 

MENDEZ
24 MESES

004/2017 RAUL   VALLES  RUIZ BOSQUES DE LOS CEDROS PASEO DE LAS JACARANDAS  25‐C CASA ARQ J JESUS  GUZMAN GLEZ 24 MESES

005/2017 VIRIDIANA MALDONADO  ROJAS Y CDO SENDERO LAS MORAS
AV SEND LAS MORAS ‐ SEND LA PRADERA 37‐

8
CASA ING ALFREDO GUZMAN GUZMAN 24 MESES

006/2017 IGNACIO    REYNOSO IBARRA  EL ORIGEN AV PASEO DEL ORIGEN 500‐172 CASA
ARQ FRANCISCO JAVIER  RIVERA 

CAMPOS
24 MESES

009/2017 ANGELICA  VERA  SANCHEZ LA  RIOJA AV QUINTANAR LA RIOJA  615‐29 CASA JOSE  ANTONIO NAVARRO BECERRA 24 MESES
012/2017 JOSE MANUEL RAMIREZ  BECERRA DEL PILAR RESIDENCIAL COVET  42‐ M‐D CASA ARQ MIGUEL  VALENZUELA GASTELUM 24 MESES
014/2017 JULIO CESAR AVALOS MONZON Y CDA SENDERO DE MONTEVERDE BLVD SEND MONTEVERDE 89‐199 CASA ARQ VICTOR ISLAS RAMIREZ 24 MESES

018/2017 DONICA MARIE  ESTRADA VAZQUEZ CORTIJO SAN AGUSTIN PASEO DEL CORTIJO  158 CASA
ARQ OMAR ALEJANDRO RUELAS 

ROBLES
24 MESES

023/2017 JACOB  JUAN REMPENING RICO NVA GALICIA‐ CADIZ BLVD  VALLE DEL SILICIO 150‐151 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES
024/2017 JACOB  JUAN REMPENING RICO NVA GALICIA‐ CADIZ BLVD VALEL DEL SILICIO 150‐153 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES
026/2017 JORGE  GARCIA  JIMENEZ HDA  CASA  FUERTE PASEO DE LA MURALLA  21‐ A CASA ARQ JORGE NAPOLEZ  VALDEZ 24 MESES
043/2017 VICTOR  SALAZAR   RIVAS TLAJOMULCO CIRC STA ANITA 601 CASA ING FERNANDO CUADRA  ROBLES 24 MESES
051/2017 CESAR  RAUL VARGAS  DIAZ VALLE DE LAS FLORES AV VALLE DE LAS FLORES  SUR 78‐78 CASA ING JORGE RODRIGUEZ  PEREZ 24 MESES
058/2017 IRMA  YOLANDA VARGAS  AGUAYO BOSQUES DE LOS CEDROS PASEO DE LA ARBOLADA 2‐A CASA ARQ JOSE RAUL LIMON GUTIERREZ 24 MESES

059/2017 EDUARDO ASCENCIO VILLERIAS ARB BOSQUES STA ANITA SAN OSCAR  CASA ING ALEJANDRA IRAIZ ROBLES SANCHEZ 24 MESES

MENOR PRIVADA

Nº DE CONTROL

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE

N° REGISTRO DIRECTOR RESPONSABLE EN PROYECTO DE EDIFICACIÓN
NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

471 ING. ALEJANDRA IRAÍZ ROBLES SÁNCHEZ JARDINES  DE  VERSALLES N° 1333 VALLE  IMPERIAL                                              REFRENDO

1096 ING. FELIX HERLIC LEYVA ZAMUDIO PASEO DE LA CAÑADA NTE N° 129 INT.23 CAÑADAS DE SAN LORENZO                                       REFRENDO

61 ARQ. JAIME ARIAS LIZARRAGA MANUEL CAMBRE N° 2169 CHAPULTPEC COUNTRY                                           REFRENDO

1037 ARQ. JOSÉ DE JESÚS JARAMILLO JUÁREZ EL ROSARIO N° 661‐ E JARD DEL BOSQUE                                              REFRENDO

600 ARQ. CLAUDIA VERÓNICA VEGA CASAS AVENIDA CARNERO N° 5568 ARBOLEDAS                                                    REFRENDO

114 ING. JOSÉ ADOLFO CASILLAS GONZÁLEZ ANGULO N°. 2721 INT. C CIRCUNVALACIÓN VALLARTA                                      REFRENDO

50 ING. CARLOS ALFONSO GUTIÉRREZ BRAVO LIBERTAD MODERNA N° 1760 MODERNA                                                      REFRENDO

723 ARQ. BALDOMERO LÓPEZ MARTÍNEZ PADRE QUNO N° 1081 ALCANDE  BARRANQUITAS                                        REFRENDO

166 ING. SOCRATES SANCHEZ HERNANDEZ LOMA BONITA N° 1854 INDEPENDENCIA                                             REFRENDO

105 ARQ. CESAR OCTAVIO PADILLA ESTRADA JARDÍN DE LAS  ROSAS  N° 14 ‐ COTO 7 JARDÍN  REAL                                              REFRENDO

611 ARQ. OCTAVIO ALEXANDRO VIRAMONTES SERRALDE PEGASO   N° 3587 LA   CALMA                                                REFRENDO

41 ING. EDUARDO GARCÍA LÓPEZ PORFIRIO DÍAZ N° 9 CENTRO                                                    REFRENDO

307 ING. J. JESÚS LAZO GARCÍA NIÑOS HEROES N° 9‐A STA CRUZ DE LAS FLORES                                       REFRENDO

916 ARQ. JUAN CARLOS CÁZARES SOLIS RIO LERMA N° 2084 LAS AGUILAS                                                  REFRENDO

1121 ING. RICARDO ANTONIO ANAYA GONZÁLEZ FRANCISCO  FREJES  NO° 357 INT. 2 LADRÓN DE  GUEVARA                                         REFRENDO

107 ING. JORGE LOZA LLAMAS CALZADA REVOLUCIÓN  N° 647 ANALCO                                                    REFRENDO

1270 ING. MIGUEL ANGEL TRUJILLO ROSALES

CIRCUITO  PARQUES DEL CENTINELA N° 700 

INT.54 PARQUES DEL CENTINELA                                        REFRENDO

100 ARQ. JOSÉ NESTOR ROMO HERNÁNDEZ TENOCHTITLAN N° 425 JARDINES DEL SOL                                             REFRENDO

1028 ARQ. JOSÉ ALFREDO SILVA ESTRADA PASEO DE LOS AHUEHUETES N° 3392 INT.13 TABACHINES                                                   REFRENDO

1124 ING. GUILLERMO ALFÉREZ SUÁREZ CANDELARIO MEDRANO N° 396 EDUCADORES JALISCIENSE                                       REFRENDO

188 ARQ. GABRIEL ROSAS GONZÁLEZ ISLA PALMIRA N° 2517 JARDINES DEL SUR                                             REFRENDO

544 ING. JUAN LÓPEZ CAMBA AVENIDA DE LA VIGA  N° 1547 JARDINES DEL COUNTRY                                         REFRENDO

578 ARQ CUAUHTEMOC AGUIRRE GARAY HOSPITAL N° 25 Z INT 2 INDEPENDENCIA REFRENDO

MAYOR PRIVADA

GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO
UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN

INFORMACIÓN FUNDAMENTAL LICENCIAS DE CONSTRUCCIÓN ENERO 2017
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

578 ARQ. CUAUHTEMOC AGUIRRE GARAY HOSPITAL N  25 Z INT.2 INDEPENDENCIA                                             REFRENDO

570 ING. CESAR JESÚS VILLALOBOS LÓPEZ JOSÉ MARÍA MORELOS N° 102 SAN AGUSTÍN DE LAS FLORES                                    REFRENDO

490 ING. JUAN FRANCISCO JIMÉNEZ GONZÁLEZ ENTRERIOS   N° 3085 INT.1 PROVIDENCIA 5TA. SECCIÓN A                                   REFRENDO

219 ING. ROBERTO RENTERÍA LÓPEZ TEOTIHUACÁN N° 2808 PINAR DE LA CALMA                                            REFRENDO

640 ING. GUILLERMO HARO MAGALLANES INDIGENAS N° 2 CALLE 2 LA DURAZNERA                                              REFRENDO

800 ING. JAVIER CHACÓN BENAVIDES CALZADA CENTRAL N° 150 INT.1 CD. GRANJA                                                REFRENDO

960 ING. JOSÉ AMADOR COTA  VALENZUELA CALLE  DOCE A  N° 1994 FERROCARRIL                                                REFRENDO

561 ING. REYNALDO MERCADO CARLOS PAVO REAL N° 1385‐A MORELOS                                                   REFRENDO

1294 ARQ. JOSÉ  ALFREDO IÑIGUEZ  ALCALÁ HACIENDA  MOLCHILTITIC  N° 1731 OBLATOS                                                   REFRENDO

199 ING. LUIS ENRIQUE LÓPEZ ULLOA REFUGIO RUBIO N° 3852 INSURGENTES                                               REFRENDO

1256 ING. JOSÉ GUILLERMO FLORES NOVOA COMETA   N° 2915 INT. 1 JARDINES  DEL BOSQUE                                       REFRENDO

1221 ING. GABRIEL RENÉ OROZ BITAR MONTE  FALCO  N° 1488 INT. D‐3 MIRADOR  DEL  SOL                                         REFRENDO

543 ING. JAVIER DE LA ASUNCIÓN AMEZCUA SANTANA COLON N° 106 INT. 27 HACIENDA DEL SUR                                           REFRENDO

367 ING. ISAAC DÁVILA GALINDO JUAN JOSÉ RIOS N° 3622 LOMAS DE POLANCO                                           REFRENDO

888 ARQ. EDGAR ISIDRO BARBA ACEVES NELSON    N° 525 INT.7 VALLARTA NORTE                                             REFRENDO

44 ING. SALVADOR RAMÍREZ MANZO CIRCUITO LOS ANDES N° 34, MANZANA B BOSQUES DE SANTA ANITA                                     REFRENDO

13 ARQ. JORGE ARTURO SANDOVAL GÓMEZ HIGUERA   N° 67 A CENTRO                                                    REFRENDO

1442 ARQ. TOMÁS UGALDE RAMÍREZ VALLE DE LOS BELENES N° 2371 VALLE DE LAS ROSAS                                         NUEVO

1145 ING. JORGE RODRÍGUEZ PÉREZ JUÁREZ N° 136                                                          REFRENDO

1408 ING. PABLO GUTIÉRREZ RANGEL JOSÉ BELTRAN N° 1436 RESIDENCIAL LA SOLEDAD                                     REFRENDO

547 ING. JORGE ENRIQUE ANAYA WITTMAN AVENIDA CUAUHTEMOC N° 1160 CIUDAD DEL SOL                                            REFRENDO

211 ING. ANDRÉS RIZO DE CELIS CONTRERAS MEDELLÍN N° 21 CENTRO                                                    REFRENDO

103 ING. JAVIER PALOMAR LEVER SANTA  ELENA   N° 217 EL  CAPULLO                                               REFRENDO

548 ING. ROBERTO ESTRELLA  GÓMEZ AVENIDA VALLARTA  N° 3040 INT. 310 VALLARTA  NTE                                                REFRENDO

564 ING. MIGUEL ZARATE MARDUEÑO JUSTO SIERRA  N° 1797 INT. B LADRÓN DE  GUEVARA                                           REFRENDO

1285 ING. RAMIRO DE LA ROSA RAMOS ACATEMPAN  N°  2210 INT. 4 MEZQUITAN  COUNTRY                                         REFRENDO

1127 ING. ENRIQUE RAMÍREZ ROMERO PASEO DE LOS VIRREYES  N° 4057 SAN WENCESLAO                                             REFRENDO

231 ARQ. ARTURO TORRES TREJO AVENIDA  CENTRAL N°  215 CIUDAD GRANJA                                             REFRENDO

56 ARQ. MIGUEL GARCÍA LÓPEZ SANTA LUCIA N° 274 TEPEYAC                                                      REFRENDO

83 ARQ. HECTOR GUILLERMO CASTRO GÓMEZ AVENIDA  LÓPEZ MATEOS N° 449 INT.102 LADRÓN DE  GUEVARA                                         REFRENDO

1443 ING. FRANCISCO JAVIER MORALES RIVERA INDEPENDENCIA N° 246 EL MIRADOR                                                   NUEVO

109 ING. ARQ. OCTAVIANO LÓPEZ RUIZ VELAZCO GALEANA N° 640 CENTRO                                                       REFRENDO

1398 ARQ. MARIO ALBERTO DE LA ROSA AYALA JOSÉ MARÍA VIGIL N° 2598 ITALIA PROVIDENCIA                                           REFRENDO

1115 ING. FRANCISCO JAVIER PÉREZ GONZÁLEZ ISLA RAZA N° 2573 JARDINES DEL SUR                                             REFRENDO

1410 ARQ. CARLOS ENRIQUE RAMOS TIRADO SAN ISIDRO N° 3166 JARDINES DE SANTA ISABEL                                     REFRENDO

799 ING. CARLOS GUSTAVO ALDRETE LEDEZMA LUCAS ALAMAN N° 230‐226 QUINTA DEL FEDERALISMO                                       REFRENDO

60 ARQ. RICARDO CASTILLO SANTANA ITURBIDE N° 2602 LA MARTINICA                                                 REFRENDO

109 ING. JOSÉ ASCENCIÓN DE LEÓN HARO SANTA LUCIA N° 260 TEPEYAC                                                   REFRENDO

96 ARQ. MARCO ANTONIO FRANCO DÁVILA LAURELES N° 321 INT.6 SAN AGUSTÍN                                                  REFRENDO

584 ARQ. RAÚL VARGAS RODRÍGUEZ AVENIDA TERRANOVA   N° 702 INT. 101 PRADOS  PROVIDENCIA                                        REFRENDO

827 ING. ENRIQUE RODRÍGUEZ FLORES SAN CARLOS   N° 110 JARDINES DE LA  PAZ                                       REFRENDO

176 ING. EFREN HINOJOSA MUÑOZ EMILIO CARRANZA N° 55 A CENTRO                                                       REFRENDO
84 ING. FRANCISCO CURIEL GUTIÉRREZ ZAPOTE N° 64 LAS   HUERTAS                                             REFRENDO

1414 ING. JOSÉ BECERRA SILVA JESÚS N° 737 CENTRO                                                    NUEVO

1395 ING. LUIS ANTONIO CHÁVEZ OROZCO LA MERCED   N°. 720 CHAPALITA                                                 REFRENDO

223 ARQ. PEDRO ROBERTO GÓMEZ GUTIÉRREZ FRANCISCO LABASTIDA N°. 594 JARDINES ALCALDE                                           REFRENDO
1359 ING. ROMUALDO SALGUERO PÉREZ INDEPENDENCIA   N° 9 INT. 9 CENTRO                                                    REFRENDO

1276 ING. SERGIO PEÑA HEDDERICH DEL CROMLECH  N° 680 ALTAMIRA                                                     REFRENDO
29 ARQ. MIGUEL ANGEL RODRÍGUEZ GARCÍA CHIHUAHUA N°. 62 EL MANTE                                                  REFRENDO

1438 ING. ALEJANDRO IBARRA ALATORRE MONACO N° 2494 PROVIDENCIA SECTOR HIDALGO                                   REFRENDO

599 ARQ. RICARDO VARGAS SILLAS LAGO  SUPERIOR    2180 LAGOS  DEL  COUNTRY                                          REFRENDO

1415 ING. FERNANDO SERGIO PARRA PALAZUELOS ARQUITECTOS SUR N° 1010 CHAPALITA DE OCCIDENTES                                      NUEVO

6 ARQ. JOSÉ ESAU PÉREZ ÍÑIGUEZ ABASCAL Y SOUZA N°. 727 LA PERLA                                                     REFRENDO
1015 ARQ. J. DE JESÚS GUZMÁN  GONZÁLEZ JUSTICIA N° 32 VISTAS  DE  SAN  ISIDRO                                    REFRENDO

537 ING. RODOLFO BARRIOS ARCE CARPA N° 2774 LOMA BONITA                                               REFRENDO

796 ING. LUIS LOZA RODRÍGUEZ HERCE N° 417 LA RIOJA                                                     REFRENDO



237 ARQ. CARLOS SERGIO QUINTERO CAMACHO PASEO CIPRES  N° 206 BOSQUES DEL CENTINELA                                        REFRENDO

162 ARQ. MARTÍN ARRAÑAGA PAZARÍN RAMON ALCORZA   N° 2011 INT.1 LOMAS  DE  POLANCO                                           REFRENDO

197 ARQ. HECTOR GUILLERMO DÁVALOS ZUNO BOULEVARD LA ESPUELA N° 144 INT.6 CONJUNTO LAURELES                                            REFRENDO

N° REGISTRO DIRECTOR RESPONSABLE EN OBRA DE EDIFICACION
NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

1449 ING. ALEJANDRA IRAÍZ ROBLES SÁNCHEZ JARDINES  DE  VERSALLES N° 1333 VALLE  IMPERIAL                                              REFRENDO

2165 ING. FELIX HERLIC LEYVA ZAMUDIO PASEO DE LA CAÑADA NTE N° 129 INT.23 CAÑADAS DE SAN LORENZO                                       REFRENDO

470 ARQ. JAIME ARIAS LIZARRAGA MANUEL CAMBRE N° 2169 CHAPULTPEC COUNTRY                                           REFRENDO

2128 ARQ. JOSÉ DE JESÚS JARAMILLO JUÁREZ EL ROSARIO N° 661‐ E JARD DEL BOSQUE                                              REFRENDO

1786 ARQ. CLAUDIA VERÓNICA VEGA CASAS AVENIDA CARNERO N° 5568 ARBOLEDAS                                                    REFRENDO

186 ING. JOSÉ ADOLFO CASILLAS GONZÁLEZ ANGULO N°. 2721 INT. C CIRCUNVALACIÓN VALLARTA                                      REFRENDO

431 ING. CARLOS ALFONSO GUTIÉRREZ BRAVO LIBERTAD MODERNA N° 1760 MODERNA                                                      REFRENDO

1974 ARQ. BALDOMERO LÓPEZ MARTÍNEZ PADRE QUNO N° 1081 ALCANDE  BARRANQUITAS                                        REFRENDO

932 ING. SOCRATES SANCHEZ HERNANDEZ LOMA BONITA N° 1854 INDEPENDENCIA                                                REFRENDO

1688 ARQ. CESAR OCTAVIO PADILLA ESTRADA JARDÍN DE LAS  ROSAS  N° 14 ‐ COTO 7 JARDÍN  REAL                                                 REFRENDO

1023 ARQ. OCTAVIO ALEXANDRO VIRAMONTES SERRALDE PEGASO   N° 3587 LA   CALMA                                                   REFRENDO

1245 ING. EDUARDO GARCÍA LÓPEZ PORFIRIO DÍAZ N° 9 CENTRO                                                       REFRENDO

76 ING. J. JESÚS LAZO GARCÍA NIÑOS HEROES N° 9‐A STA CRUZ DE LAS FLORES                                       REFRENDO

2065 ARQ. JUAN CARLOS CÁZARES SOLIS RIO LERMA N° 2084 LAS AGUILAS                                                  REFRENDO

1515 ING. RICARDO ANTONIO ANAYA GONZÁLEZ FRANCISCO  FREJES  NO° 357 INT. 2 LADRÓN DE  GUEVARA                                           REFRENDO

1211 ING. JORGE LOZA LLAMAS CALZADA REVOLUCIÓN  N° 647 ANALCO                                                       REFRENDO

2276 ING. MIGUEL ANGEL TRUJILLO ROSALES

CIRCUITO  PARQUES DEL CENTINELA N° 700 

INT.54 PARQUES DEL CENTINELA                                        REFRENDO

368 ARQ. JOSÉ NESTOR ROMO HERNÁNDEZ TENOCHTITLAN N° 425 JARDINES DEL SOL                                             REFRENDO

1546 ARQ. JOSÉ ALFREDO SILVA ESTRADA PASEO DE LOS AHUEHUETES N° 3392 INT.13 TABACHINES                                                   REFRENDO

2181 ING. GUILLERMO ALFÉREZ SUÁREZ CANDELARIO MEDRANO N° 396 EDUCADORES JALISCIENSE                                       REFRENDO

1493 ARQ. GABRIEL ROSAS GONZÁLEZ ISLA PALMIRA N° 2517 JARDINES DEL SUR                                             REFRENDO

87 ING. JUAN LÓPEZ CAMBA AVENIDA DE LA VIGA  N° 1547 JARDINES DEL COUNTRY                                         REFRENDO

646 ARQ. CUAUHTEMOC AGUIRRE GARAY HOSPITAL N° 25 Z INT.2 INDEPENDENCIA                                                REFRENDO

1343 ING. CESAR JESÚS VILLALOBOS LÓPEZ JOSÉ MARÍA MORELOS N° 102 SAN AGUSTÍN DE LAS FLORES                                    REFRENDO

1006 ING. JUAN FRANCISCO JIMÉNEZ GONZÁLEZ ENTRERIOS   N° 3085 INT.1 PROVIDENCIA 5TA. SECCIÓN A                                   REFRENDO

352 ING. ROBERTO RENTERÍA LÓPEZ TEOTIHUACÁN N° 2808 PINAR DE LA CALMA                                            REFRENDO

1839 ING. GUILLERMO HARO MAGALLANES INDIGENAS N° 2 CALLE 2 LA DURAZNERA                                                 REFRENDO

820 ING. JAVIER CHACÓN BENAVIDES CALZADA CENTRAL N° 150 INT.1 CD. GRANJA                                                   REFRENDO

976 ING. JOSÉ AMADOR COTA  VALENZUELA CALLE  DOCE A  N° 1994 FERROCARRIL                                                  REFRENDO

745 ING. REYNALDO MERCADO CARLOS PAVO REAL N° 1385‐A MORELOS                                                      REFRENDO

2291 ARQ. JOSÉ  ALFREDO IÑIGUEZ  ALCALÁ HACIENDA  MOLCHILTITIC  N° 1731 OBLATOS                                                      REFRENDO

1853 ING. LUIS ENRIQUE LÓPEZ ULLOA REFUGIO RUBIO N° 3852 INSURGENTES                                                  REFRENDO

2267 ING. JOSÉ GUILLERMO FLORES NOVOA COMETA   N° 2915 INT. 1 JARDINES  DEL BOSQUE                                         REFRENDO

405 ING. GABRIEL RENÉ OROZ BITAR MONTE  FALCO  N° 1488 INT. D‐3 MIRADOR  DEL  SOL                                            REFRENDO

327 ING. JAVIER DE LA ASUNCIÓN AMEZCUA SANTANA COLON N° 106 INT. 27 HACIENDA DEL SUR                                             REFRENDO

809 ING. ISAAC DÁVILA GALINDO JUAN JOSÉ RIOS N° 3622 LOMAS DE POLANCO                                             REFRENDO

2049 ARQ. EDGAR ISIDRO BARBA ACEVES NELSON    N° 525 INT.7 VALLARTA NORTE                                               REFRENDO

1448 ING. SALVADOR RAMÍREZ MANZO CIRCUITO LOS ANDES N° 34, MANZANA B BOSQUES DE SANTA ANITA                                       REFRENDO

1438 ARQ. JORGE ARTURO SANDOVAL GÓMEZ HIGUERA   N° 67 A CENTRO                                                       REFRENDO

2415 ARQ. TOMÁS UGALDE RAMÍREZ VALLE DE LOS BELENES N° 2371 VALLE DE LAS ROSAS                                           NUEVO

1260 ING. JORGE RODRÍGUEZ PÉREZ JUÁREZ N° 136                                                              REFRENDO

2387 ING. PABLO GUTIÉRREZ RANGEL JOSÉ BELTRAN N° 1436 RESIDENCIAL LA SOLEDAD                                       REFRENDO

366 ING. JORGE ENRIQUE ANAYA WITTMAN AVENIDA CUAUHTEMOC N° 1160 CIUDAD DEL SOL                                               REFRENDO

1002 ING. ANDRÉS RIZO DE CELIS CONTRERAS MEDELLÍN N° 21 CENTRO                                                       REFRENDO

154 ING. JAVIER PALOMAR LEVER SANTA  ELENA   N° 217 EL  CAPULLO                                                  REFRENDO

1024 ING. ROBERTO ESTRELLA  GÓMEZ AVENIDA VALLARTA  N° 3040 INT. 310 VALLARTA  NTE                                                REFRENDO

121 ING. MIGUEL ZARATE MARDUEÑO JUSTO SIERRA  N° 1797 INT. B LADRÓN DE  GUEVARA                                           REFRENDO

927 ING. RAMIRO DE LA ROSA RAMOS ACATEMPAN  N°  2210 INT. 4 MEZQUITAN  COUNTRY                                           REFRENDO

2183 ING. ENRIQUE RAMÍREZ ROMERO PASEO DE LOS VIRREYES  N° 4057 SAN WENCESLAO                                                REFRENDO

1300 ARQ. ARTURO TORRES TREJO AVENIDA  CENTRAL N°  215 CIUDAD GRANJA                                                REFRENDO

807 ARQ MIGUEL GARCÍA LÓPEZ SANTA LUCIA N° 274 TEPEYAC REFRENDO807 ARQ. MIGUEL GARCÍA LÓPEZ SANTA LUCIA N° 274 TEPEYAC                                                   REFRENDO

957 ARQ. HECTOR GUILLERMO CASTRO GÓMEZ AVENIDA  LÓPEZ MATEOS N° 449 INT.102 LADRÓN DE  GUEVARA                                           REFRENDO

1326 ING. FRANCISCO JAVIER MORALES RIVERA INDEPENDENCIA N° 246 EL MIRADOR                                                   NUEVO

2113 ING. ARQ. OCTAVIANO LÓPEZ RUIZ VELAZCO GALEANA N° 640 CENTRO                                                       REFRENDO

2379 ARQ. MARIO ALBERTO DE LA ROSA AYALA JOSÉ MARÍA VIGIL N° 2598 ITALIA PROVIDENCIA                                           REFRENDO

2177 ING. FRANCISCO JAVIER PÉREZ GONZÁLEZ ISLA RAZA N° 2573 JARDINES DEL SUR                                             REFRENDO

2389 ARQ. CARLOS ENRIQUE RAMOS TIRADO SAN ISIDRO N° 3166 JARDINES DE SANTA ISABEL                                     REFRENDO

1257 ING. CARLOS GUSTAVO ALDRETE LEDEZMA LUCAS ALAMAN N° 230‐226 QUINTA DEL FEDERALISMO                                       REFRENDO

1414 ARQ. RICARDO CASTILLO SANTANA ITURBIDE N° 2602 LA MARTINICA                                                 REFRENDO

655 ING. JOSÉ ASCENCIÓN DE LEÓN HARO SANTA LUCIA N° 260 TEPEYAC                                                      REFRENDO

228 ARQ. MARCO ANTONIO FRANCO DÁVILA LAURELES N° 321 INT.6 SAN AGUSTÍN                                                  REFRENDO

933 ARQ. RAÚL VARGAS RODRÍGUEZ AVENIDA TERRANOVA   N° 702 INT. 101 PRADOS  PROVIDENCIA                                          REFRENDO

695 ING. ENRIQUE RODRÍGUEZ FLORES SAN CARLOS   N° 110 JARDINES DE LA  PAZ                                          REFRENDO

227 ING. EFREN HINOJOSA MUÑOZ EMILIO CARRANZA N° 55 A CENTRO                                                    REFRENDO

1785 ING. FRANCISCO CURIEL GUTIÉRREZ ZAPOTE N° 64 LAS   HUERTAS                                                REFRENDO

2416 ING. JOSÉ BECERRA SILVA JESÚS N° 737 CENTRO                                                       NUEVO

2376 ING. LUIS ANTONIO CHÁVEZ OROZCO LA MERCED   N°. 720 CHAPALITA                                                    REFRENDO

351 ARQ. PEDRO ROBERTO GÓMEZ GUTIÉRREZ FRANCISCO LABASTIDA N°. 594 JARDINES ALCALDE                                             REFRENDO

2343 ING. ROMUALDO SALGUERO PÉREZ INDEPENDENCIA   N° 9 INT. 9 CENTRO                                                    REFRENDO

2279 ING. SERGIO PEÑA HEDDERICH DEL CROMLECH  N° 680 ALTAMIRA                                                     REFRENDO

1802 ARQ. MIGUEL ANGEL RODRÍGUEZ GARCÍA CHIHUAHUA N°. 62 EL MANTE                                                     REFRENDO

2413 ING. ALEJANDRO IBARRA ALATORRE MONACO N° 2494 PROVIDENCIA SECTOR HIDALGO                                   REFRENDO

742 ARQ. RICARDO VARGAS SILLAS LAGO  SUPERIOR    2180 LAGOS  DEL  COUNTRY                                          REFRENDO

111 ING. FERNANDO SERGIO PARRA PALAZUELOS ARQUITECTOS SUR N° 1010 CHAPALITA DE OCCIDENTES                                      NUEVO

621 ARQ. JOSÉ ESAU PÉREZ ÍÑIGUEZ ABASCAL Y SOUZA N°. 727 LA PERLA                                                     REFRENDO

2118 ARQ. J. DE JESÚS GUZMÁN  GONZÁLEZ JUSTICIA N° 32 VISTAS  DE  SAN  ISIDRO                                      REFRENDO

689 ING. RODOLFO BARRIOS ARCE CARPA N° 2774 LOMA BONITA                                                  REFRENDO

1770 ING. LUIS LOZA RODRÍGUEZ HERCE N° 417 LA RIOJA                                                     REFRENDO

1447 ARQ. CARLOS SERGIO QUINTERO CAMACHO PASEO CIPRES  N° 206 BOSQUES DEL CENTINELA                                        REFRENDO

1301 ARQ. MARTÍN ARRAÑAGA PAZARÍN RAMON ALCORZA   N° 2011 INT.1 LOMAS  DE  POLANCO                                           REFRENDO

389 ARQ. HECTOR GUILLERMO DÁVALOS ZUNO BOULEVARD LA ESPUELA N° 144 INT.6 CONJUNTO LAURELES                                            REFRENDO


